СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

___________ № _____

О внесении изменений в решение Со-
вета  народных  депутатов  района  от
27.07.2022 № 155 «Об утверждении По-
ложения об оплате труда муниципаль-
ных служащих органов местного само-
управления  муниципального  образо-
вания Гусь-Хрустальный район»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соот-
ветствие с действующим законодательством,  на основании Устава Гусь-Хру-
стального  района  Совет  народных  депутатов  Гусь-Хрустального  района  р е -
ш и л :

1. Внести  изменения  в  приложение  1  к  Положению  об  оплате  труда
муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального
образования  Гусь-Хрустальный  район,  утвержденному  решением  Совета
народных депутатов района от 27.07.2022 № 155, заменив слова «Заведующий
(начальник)  отделом»  словами  «Начальник  отдела»,  слова  «Заместитель
заведующего (начальника) отделом» словами «Заместитель начальника отдела»,
слова «Заведующий сектором» словами «Руководитель сектора».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земель-
ным отношениям.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.05.2023 и подлежит размеще-
нию на официальном сайте администрации района.

Глава района В.И. Панин